
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 133/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie wyboru członków  
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce w zw. z § 72 ust. 6 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku zarządzam, co następuje:  
  

§1 
Wybieram następujące osoby na członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nau-
czycieli akademickich w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 

1. prof. dr hab. Maciej Sobczak – Przewodniczący Komisji, 
2. prof. dr hab. Elżbieta Frołowicz, 
3. dr hab. Szymon Morus, 
4. prof. dr hab. Elżbieta Rosińska, 
5. prof. dr hab. Anna Fabrello, 
6. dr hab. Dariusz Szymaniak, 
7. prof. dr hab. Anna Galikowska-Gajewska, 
8. dr hab. Sławomir Bronk, 
9. stud. Pola Zduńczuk – Wydział I, 
10. stud. Hubert Bielecki – Wydział II, 
11. stud. Kinga Orzechowska – Wydział IV. 

 
§2 

Kadencja Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich w Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 
2025 roku i trwa cztery lata, z wyjątkiem kadencji studentów – członków komisji,  
która trwa dwa lata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2025 roku. 
 
Załącznik: 
- uchwała nr 168/2024 Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia  
16 grudnia 2024 r. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

